
※ご注文の際、ご覧下さいますようお願いいたします。

●種子、資材、肥料、その他で予告なく価格改定する場合があります。
…本カタログは2024年9月時点の情報を元に作成しております。それ以
降の価格の変動は、反映いたしかねる為、その旨ご了承下さい。

●種子と責任
…種子は努めて純良品を差し上げますが、その本質上、発芽、生育結果
などについて全責任を負うことは不可能です。播種後の責任はいかなる
場合にも種子金額以上の保証は致しかねますので、あらかじめご了承の
程お願いいたします。

●種子の送付に使用する第4種郵便は、郵便局への引き渡し後、中7日
程度の日数がかかる場合がございます。

●物流コストの高騰に伴い、ご注文品の、荷造費、運賃は基本的にご購
入者様負担となります。詳細は、担当営業までご確認下さい。

●誠に恐れ入りますがインボイス制度導入に伴い、2023年10月1日以降は
郵便振替・銀行振り込みの手数料に付きまして、お客様ご負担をお願い
いたします。

●誤字、脱字、単位の誤り、金額・単価の誤りがありましたら訂正させ
ていただく場合がございます。

●価格は消費税別です。

●ご注文の最小単位について
…カタログに記載のない単位でのご注文に関しては、弊社にて最小出荷
単位を設定いたします。ご購入者様のご希望に添えない場合がございま
す。ご了承下さい。

●商品届き次第内容確認の上、不備があれば、一週間以内にご連絡くだ
さい。

●価格の後ろの“☆”表記は、価格変更、新規掲載のマークです。

〈営業規定〉お取引上の留意点



終売品のご案内
種子

トマト ―――――――――――――

すいか ―――――――――――――

冬瓜 ――――――――――――――

メロン ―――――――――――――

かぼちゃ ――――――――――――

かんらん ――――――――――――

ブロッコリー ――――――――――

セルリー ――――――――――――

アスパラガス ――――――――――

レタス ―――――――――――――

ほうれん草 ―――――――――――

大根 ――――――――――――――

ごぼう ―――――――――――――

スイートコーン ―――――――――

桃太郎T93
桃太郎なつみ

月の夢

大学冬瓜

スペインメロン
サンデーレッド

ストライプペポ

札幌大球

アスリー

コーネル619H

パープルウェルカム
グリーンタワー

マザーグリーン

サマースカイR7
グラナダ9
サマードリーム
クライム
早一郎
アステアセブン
クラウド
サンライト
ブライトン

SC2-610(春自慢)
雪美人
秋北海

伊助ごぼう

ララムーン
ランチャー82
サニーショコラレオ
しあわせコーン
ララミープラス138
クリスピーホワイト
ピュアホワイト



終売品のご案内
肥料・土壌改良材

培土

SCコート301
SCコート793-2Ｃ
SCコートＮＳ638
SCコートＮＳ710
クリーンミクロ
ボカシエキス
ミネラルバランス
シーマロックス液肥
シーマロックス液肥
活緑
バイオトップ2号
Dr.ドクターキンコン
アミクロ
アミクロ
いそしおにがり
アミノキング-100
アミノキング-100
キラリッチ
クロロゲントップ
パワーリッチ
アマミアップAM-55
タマノビールE
マック木酢
マック木酢
ホスマグ
スミライム
住友液肥8号
千代田P550
ファイン千代田F550
有機酸カル
有機酸カル
バクテリアン55　粉
クイックカーン
ホスベジ
育ちくん
タキイトレエース
アビオンE
トルキャップα
トルトルα
銀河1号
ネクスコートプロ

20kg
20kg
20kg
20kg
１kg
20kg
2㎏
1L
10L
20kg
20kg
1kg
5kg
10kg
18L
1kg
5kg
20kg
1kg
2L
200g
2kg
2L
20L
1L
15kg
20kg
20kg
20kg
10L
5L
20kg
10L
1L
1L_10L_20kg
500g
1L
500g
100g
20kg
20kg

亜リン酸カリ
GPエナジー
GPリバース
ナガオカユーキ10号
ナガオカユーキ4号
ヤシガラ活性炭
植物洗浄剤
ナガオカユーキ5号
昆布根パワー　粉
バイオ光
大学バイオ25
大学有機1号
発酵アミノ酸液肥
粒状18.0過燐酸石灰
ＯＫＦ-17
おさかなくんペレット
カーボリッジ
ダーウィン5050ブルーベリー用
ＣＲスミカエース10
ＥＸスミカエース14-14-14
硝燐加特2号
アミノ有機564
エキスパート777
バランス684
マックスミネラル
ヤシガラ炭A

ゴールデンピートバン
タキイ　セル培土ＴＭ-２
タキイ葱培土
らくさく1号
らくさく2号
サハリンピートモス
ニッテン葉菜培土D
サチュライド
潤土良ばいど
スーパーセルトップV
ソイルミックス

10kg
１L
１L
20kg
20kg
30L
１kg
15kg
15kg
20kg
15kg
20kg
5L
20kg
10kg
15kg
20kg
20kg
20kg
20kg
20kg
20kg
20kg
20kg
2kg
15㎏

50L
50L
15kg　50L
15kg　50L
170L
20kg
20kg
20L
80L
10L


	#2025大学のタネ001〜016_B5用
	#2025大学のタネ表3

