〈営業規定〉お取引上の留意点

※ご注文の際、ご覧下さいますようお願いいたします。

●種子、資材、肥料、その他で予告なく価格改定する場合があります。 …本カタログは2024年9月時点の情報を元に作成しております。それ以降の価格の変動は、反映いたしかねる為、その旨ご了承下さい。

●種子と責任

- …種子は努めて純良品を差し上げますが、その本質上、発芽、生育結果などについて全責任を負うことは不可能です。播種後の責任はいかなる場合にも種子金額以上の保証は致しかねますので、あらかじめご了承の程お願いいたします。
- ●種子の送付に使用する第4種郵便は、<u>郵便局への引き渡し後、中7日</u> 程度の日数がかかる場合がございます。
- ●物流コストの高騰に伴い、<u>ご注文品の、荷造費、運賃は基本的にご購</u> 入者様負担となります。詳細は、担当営業までご確認下さい。
- ●誠に恐れ入りますがインボイス制度導入に伴い、2023年10月1日以降は 郵便振替・銀行振り込みの手数料に付きまして、お客様ご負担をお願い いたします。
- ●誤字、脱字、単位の誤り、金額・単価の誤りがありましたら訂正させていただく場合がございます。
- ●価格は消費税別です。
- ●ご注文の最小単位について
- …カタログに記載のない単位でのご注文に関しては、弊社にて最小出荷 単位を設定いたします。ご購入者様のご希望に添えない場合がございま す。ご了承下さい。
- ●商品届き次第内容確認の上、不備があれば、一週間以内にご連絡ください。
- ●価格の後ろの"☆"表記は、価格変更、新規掲載のマークです。

終売品のご案内

種子

トマト ― 桃太郎T93 桃太郎なつみ すいか ----月の夢 冬瓜 ———— 大学冬瓜 メロン -----スペインメロン サンデーレッド かぼちゃ ---ストライプペポ かんらん -----札幌大球 ブロッコリー ----- アスリー セルリー ----- コーネル619H アスパラガス ----ー パープルウェルカム グリーンタワー レタス -----サマースカイR7 ほうれん草 ――― グラナダ9 サマードリーム クライム 早一郎 アステアセブン クラウド サンライト ブライトン 大根 —— SC2-610(春自慢) 雪美人 秋北海 伊助ごぼう ごぼう ―― スイートコーン ララムーン ランチャー82 サニーショコラレオ しあわせコーン ララミープラス138 クリスピーホワイト ピュアホワイト

終売品のご案内

肥料・土壌改良材

SCコート301	20kg	亜リン酸カリ	10kg	
SCコート793-2C	20kg	GPエナジー	1 L	
SC⊐−トNS638	20kg	GPリバース	1 L	
SCコートNS710	20kg	ナガオカユーキ10号	20kg	
クリーンミクロ	1 kg	ナガオカユーキ4 号	20kg	
ボカシエキス	20kg	ヤシガラ活性炭	30L	
ミネラルバランス	2kg	植物洗浄剤	1 kg	
シーマロックス液肥	1L	ナガオカユーキ5 号	15kg	
シーマロックス液肥	10L	昆布根パワー 粉	15kg	
活緑	20kg	バイオ光	20kg	
バイオトップ2号	20kg	大学バイオ25	15kg	
Dr.ドクターキンコン	1kg	大学有機1号	20kg	
アミクロ	5kg	発酵アミノ酸液肥	5L	
アミクロ	10kg	粒状18.0過燐酸石灰	20kg	
いそしおにがり	18L	O K F-17	10kg	
アミノキング-100	1kg	おさかなくんペレット	15kg	
アミノキング-100	5kg	カーボリッジ	20kg	
キラリッチ	20kg	ダーウィン5050ブルーベリー用	20kg	
クロロゲントップ	1kg	CRスミカエース10	20kg	
パワーリッチ	2L	EXスミカエース14-14-14	20kg	
アマミアップAM-55	200g	硝燐加特2号	20kg	
タマノビールE	2kg	アミノ有機564	20kg	
マック木酢	2L	エキスパート777	20kg	
マック木酢	20L	バランス684	20kg	
ホスマグ	1L	マックスミネラル	2kg	
スミライム	15kg	ヤシガラ炭A	15kg	
住友液肥8号	20kg			
千代田P550	20kg	培土		
ファイン千代田F550	20kg			
有機酸カル	10L	ゴールデンピートバン		
有機酸カル	5L	タキイ セル培土TM-2	50L	
バクテリアン55 粉	20kg	タキイ葱培土	50L	
クイックカーン	10L	らくさく1号	15kg	50L
ホスベジ	1L	らくさく2号	15kg	50L
育ちくん	1L_10L_20kg	サハリンピートモス	170L	
タキイトレエース	500g	ニッテン葉菜培土D	20kg	
アビオンE	1L	サチュライド	20kg	
トルキャップα	500g	潤土良ばいど	20L	
\vdash I V \vdash I V α	100g	スーパーセルトップV	80L	
銀河1号	20kg	ソイルミックス	10L	
ネクスコートプロ	20kg			